
 

 

 

Zgorzelec  17.12.2020 r. 

RG-0002.31.2020 
PROTOKÓŁ Nr XXXI/20 

z sesji Rady Gminy Zgorzelec 

odbytej w dniu  17 grudnia 2020 r. 

(sesja nadzwyczajna) 

 

Obrady rozpoczęto 17 grudnia 2020 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:25 tego samego dnia. 

 

Ad.1,2, 3,4.  Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności w obradowaniu. Dyskusja i głosowanie nad 

projektami uchwał. Zamknięcie obrad. 

 

Obrady XXXI  sesji Rady Gminy Zgorzelec otworzyła i  do końca im przewodniczyła 

Przewodnicząca  Rady Anna Rakoczy, która na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność 

w obradowaniu i podejmowaniu uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Remigiusz Brzęk 

2. Józef Dziurman 

3. Marcin Dziurman 

4. Arkadiusz Furmaniak 

5. Joanna Krawczak 

6. Piotr Kuśta 

7. Grzegorz Miłoszewicz 

8. Przemysław Moczkodan 

9. Anna Rakoczy 

10. Karolina Słomka-Majkut 

11. Jan Swacha 

12. Halina Szeremeta 

13. Józef Ściebura 

14. Jadwiga Traczyk 

15. Adam Turczyn 

Po powitaniu radnych i pozostałych uczestników sesji, Przewodnicząca odczytała wniosek Wójta 

Gminy Zgorzelec o zwołanie sesji nadzwyczajnej i przedstawiła następujący porządek posiedzenia 

do , którego za zgodą radnych gminy poddała pod głosowanie dodatkowy punkt w porządku obrad; 

pkt. 4. Sprawy różne. 

Radni Gminy Zgorzelec zagłosowali jednogłośnie w sprawie dodania punktu „Sprawy różne” do 

porządku obrad. 

 
 

1. Otwarcie obrad. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie, dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad. 

 



Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 

 

Ad. 3  Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i głosowanie. 

 

 

Pan Skarbnik Gminy, szczegółowo omówił projekty uchwał. Następnie po przeprowadzonej dyskusji 

 Rada podjęła następującą uchwały:  

 

a) UCHWAŁA NR 182/20 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, Anna Rakoczy, Karolina 

Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Józef Ściebura, Jadwiga Traczyk 

NIEOBECNI (6) 

Józef Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Grzegorz Miłoszewicz, Przemysław Moczkodan, Jan 

Swacha, Adam Turczyn 

 

Pytań do przedstawionej uchwały nie zgłoszono. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po obliczeniu 

głosów Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta do realizacji. 

 

b) UCHWAŁA NR 183/20 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, Anna Rakoczy, Karolina 

Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Józef Ściebura, Jadwiga Traczyk 

NIEOBECNI (6) 

Józef Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Grzegorz Miłoszewicz, Przemysław Moczkodan, Jan 

Swacha, Adam Turczyn 

Pytań do przedstawionej uchwały nie zgłoszono. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po obliczeniu 

głosów Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta do realizacji 

 

4. Sprawy różne. 

 

W sprawach różnych Pani Przewodnicząca Rady odczytała odpowiedz na pismo Pana Roberta 

Obazy, Biuro Poselskie Jelenia Góra; w przedmiocie przyjęcia przez Radę Gminy Zgorzelec 

stanowiska popierającego protesty kobiet, które są konsekwencją wyroku Trybunału 

Konstytucyjnego z dnia 22.10.2020 r. Z uwagi na różne stanowiska poszczególnych członków rady 



jak  

i indywidualne podejście do tematyki dotyczącej aborcji nie jest możliwe podjęcie uchwały we 

wnioskowanym zakresie. Tutejsza Rada Gminy nie podejmie uchwały we wnioskowanym zakresie.  

 

Pan radny Piotr Kuśta zadał pytanie : Ile protestów kobiet odbyło się na terenie Gminy Zgorzelec? 

Pani przewodnicząca Anna Rakoczy odpowiedziała, że nie jest prowadzona w tym celu żadna       

statystyka i nie posiadamy na ten temat wiedzy.        

 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec, Pani Anna Rakoczy 

zamknęła obrady XXXI sesji Rady Gminy Zgorzelec. 

 

 

 

 

 

Sesję zakończono o godzinie 14:25 

 

Protokółowała: 

 

 Wioletta Stępień 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


